РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2021 № 168
            г. Полысаево

О внесении изменений в

постановление администрации

Полысаевского городского округа

от 15.01.2021 № 21 «Об

утверждении графика приема

граждан по личным вопросам»

В целях приведения в соответствии с законодательством Российской

Федерации, администрация Полысаевского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации

Полысаевского городского округа от 15.01.2021 № 21 «Об утверждении

графика приема граждан по личным вопросам» следующего содержания:

1.1. Строку 9 графика личных приемов граждан изложить в

следующей редакции:

День

недели

Время приема Фамилия, имя, отчество,

должность

Номер телефона

пятница

08.00 - 10.00 час

Березина Елена

Григорьевна, первый

заместитель главы

Полысаевского

городского округа

2-58-88

2

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации

Полысаевского городского округа в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением графиков приема возложить на

заместителя главы Полысаевского городского округа, руководителя

аппарата администрации Н.Ю. Кудрявцеву.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                              В.П. Зыков

Иоос

44787

В

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ